議案第28号

守口市立学校設置条例の一部を改正する条例案

守口市立学校設置条例の一部を改正する条例を、次のように制定する。

平成29年２月21日提出

守口市長 西 端 勝 樹

記

守口市立学校設置条例の一部を改正する条例

守口市立学校設置条例（平成25年守口市条例第22号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改 正 前 改 正 後

（小学校の設置） （小学校の設置）

第１条 略 第１条 略

２ 略 ２ 略

以下 略 以下 略

名称 位置

守口市立守口小学校 略

守口市立三郷小学校 守口市東光町２丁目１番４号

守口市立寺方小学校 守口市寺方元町１丁目１番１号

守口市立橋波小学校 守口市大宮通１丁目 14 番９号

略

守口市立錦小学校 略

守口市立南小学校 守口市南寺方南通３丁目２番８号

略

守口市立よつば小学校守口市大久保町５丁目３番 48 号

名称 位置

守口市立守口小学校 略

略

守口市立錦小学校 略

略

守口市立よつば小学校守口市大久保町２丁目 17 番 26 号

守口市立さくら小学校守口市大宮通１丁目 14 番９号

守口市立寺方南小学校守口市寺方元町４丁目１番 45 号

附 則

この条例は、平成 30 年４月１日から施行する。